0 D'après le Gallia Christiana Simon de Perrucl iet , successeur de 
P ie r re de Mincy, (ut consacré à Rome la 3® année du Pontificat de 
Nicolas m (1279-1280) et ne put p rendre possession du siège de 
Chartres qu 'en 1280, le dimanche après la Madeleine (22 juillet)^ soit la 
28 juillet. 

ABBAYE DE L'EAU 16 
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runt et concesserunt dicti Johannes et Jaquelina pre-
dictis abbatisse et conventui et eorura monasterio, in 
puram et perpetuam elemosinam, ex nunc donatione 
facta inter vivos, quatuor modios bladi annui redditus, 
ad valorem Loenii et mensuram Carnotensem, perci-
piendos et habendos a dictis reiigiosis seu earum certo 
mandato, annis singulis, infra festum Omnium-Sancto-
rum, in futurum, in granchia seu domo dictorum Johan-
nis et Jaqueline, sita apud Ghesneyum, in parrochia de 
Blandainvilla, de decirais et catnpiparte terrarum dic-
torum Johannis et Jaqueline, sitarum apud Ghesneyum, 
in territorio de Ghesneyo, ita quod si dicte décima et 
campipars ad solvendum intégré dictos quatuor modios 
bladi ad mensuram et valorem predictos anno quolibet 
non sufficerent, voluerunt dicti Johannes et Jaquelina 
et expresse concesserunt quod omnes defectus hujus-
modi, sive in toto fuerint vel in parte, de fractibus 
omnium terrarum suarum predictarum, sitarum apud 
Ghesneyum, iu teri-itorio de Ghesneyo, in predicta gran-
chia seu domo, antequam aliquid amoveatur a dicta 
granchia de dictis fructibus dictarum decime, campi-
partis et terrarum, totaliter suppléant, hoc salvo et 
retento quod ipsi Johanes et Jaquelina voluerunt et 
ordinaverunt in donatione predicta quod ipsi et eorum 
heredes, quamdiu ambe sorores predicte. Maria scili-
cet et Johanna, eorum fdie, vixerint, dictis reiigiosis 
de dictis quatuor modiis bladi annui redditus duos 
modios tantummodo anno-quolibet, ad mensuram, va-
lorem, locum et terminum antedictos, solvere tenebun-
tur, èt alii duo modii cedent dictis sororibus in usum 
vestiture earumdem, et, altéra earum mortua, nihilo-
minus dicti duo modii, in usum superstitis earum, 
quamdiu vixerit, convertentur, et post decessum amba-
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rum sororum predictarum, dicti quatuoi' naodii dietis 
abbatisse et conventui et eoriim mandate annis singu-
lis, predictis anniversariis celebrandis integraliter per-
solvantur ad mensuram et valorem predictos, in loco 
et territorio antedictis, ut supra est expressum. Et promi-
serunt, etc. In eujus rei testimonium et munimen presen-
tibus litteris sigillum nostrum duximus apponendum. Da-
tum anno Domini CC° LXX"°octavo, menseaugusto (1).